
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

Cudap: 0066825/2012 
RESOLUCION N° 

/l/doba, 1 9 O I e2012 .- FACULTAD DE LEN 8 
VISTO: 

Las solicitudes de designación de la Prof. Laura BRUNO (Leg . Univ. N° 

39.696) en las Cátedras TRADUCCiÓN TÉCNICA - Sección Inglés- y 

TRADUCCiÓN CIENTíFICA - Sección Inglés-, presentada por la Secretaría 

Académica de la Facultad de Lenguas. 

La solicitud de licencia presentada por la Prof. Laura BRUNO (Leg . 

Univ. N° 39.696) en un cargo de Prof. Asistente D. S. E. (114) en la Cátedra 

TRADUCCiÓN TÉCNICA - Sección Inglés, por designación en un cargo de 

mayor jerarquía . 

y CONSIDERANDO: 

Que existen dos cargos vacantes por la licencia médica del Prof. Elvio 

Bompadre. 

Que se debe garantizar el dictado de dichas asignaturas. 

La propuesta de Secretaría Académica. 

Por ello, 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS 

Ad referéndum del Honorable Consejo Directivo 

R E S U E L V E: 

Art. 1°._ Designar a la Prof. Laura BRUNO (Leg. Univ. N° 39.696) en un (1) 

cargo de Profesor Adjunto D. S. (111) en la Cátedra TRADUCCiÓN 

TÉCNICA - SECCiÓN INGLÉS Y un (1) cargo de Profesor Adjunto 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

D. (111) en la Cátedra TRADUCCiÓN CIENTíFICA SECCiÓN 

INGLÉS, 1 de febrero 31 de marzo de 201 

Art. 2°._ Conceder licencia goce de acuerdo al Art. 1 ,Ap. 1I 

¡nc. del Decreto 3/79 a la Prof. Laura BRUNO (Leg. Univ. N° 

39.696) en un (1) de profesor Asistente D. S. (114) en la 

Cátedra TRADUCCiÓN TÉCNICA - SECCiÓN INGLÉS, desde el 1 

febrero hasta el 31 marzo 201 

La Profesora Laura BRUNO deberá concurrir a la Caja 

Complementaria de jubilados y pensionados de la Universidad 

Nacional de Córdoba con copia en el termino 10 días 

a sus QTa.I"'TI'"'IC 

Comuníquese y forma. =J4;/)
¿/\ A .1 /l t/f)/} 

Praf. Dra. SILVIA N. 8ARE! ~~ ¿or. SllVANA MARGHIARO DE ANA 
FACULTAD DE LENGUAS 

FACULTAD DE LENGUAS Universidad Nadon,,! de Córoobo 
Universidad Nacional de Córdoba 

SECRETARIA ACADt:.M1CA 


